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LISTA
cu candidatii cdrora li s-a aprobat participarea la examenul de disertatie
pe baza cererii scrise depusa la secretariatul facultatii, in conformitate cu
art. 23 alin. (20) din Anexa 1 la Hotardrea Senatului nr. 6471 / 23.05.2024 cu privire la
Metodologia de organizare si desfasurare a examenelor de absolvire, licenta/diploma si
disertatie
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Numarul matricol al
Crt. absolventului

1071
1079
1081
1084
1087
1088
1093
1098
1099
1100
1106
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